Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                  16 октября 2013 г                                      № 58

По отчету администрации о результатах осуществления

контроля за сохранностью и использованием по

назначению муниципального имущества МО  ««Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

 имущества Ленинградской области»»
          Заслушав информацию заместителя главы администрации М.Ю. Иванова Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» принял РЕШЕНИЕ:

         1.   Информацию принять к сведению.

         2. На основании статьи 38 п.3.положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования  «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» принятого решением Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» №13 от 17.04.2013 г. рекомендовать администрации провести инвентаризацию имущества преданного в хозяйственное ведение и оперативное управление муниципальным предприятиям и учреждениям. Отчет о  результатах проверки представить на заседании Совета депутатов в декабре 2013 года.

        3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
     Председатель Совета депутатов                                  Б.К.Мелентьев